[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10.08.2018                                      с. Туруханск	                                № 899-п

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) пользование имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Красноярского края               от 13.11.2010 № 936-р «Об утверждении дополнительных сводных перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Красноярского края, органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями в электронном виде», руководствуясь статьями 57, 47, 48, 76, 77 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) пользование имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района                             (Е.А. Кунстман) разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

[bookmark: _GoBack]Глава Туруханского района	                                                     О.И. Шереметьев

image1.wmf